Carte de France

des commerciaux

Mickaél ALBADALEJO
06457259 85
malbadalejo@fdspro.com

David AMINI
0674847322
damini@fdspro.com

Rabah ATIL
06 33893530
ratil@fdspro.com

Jean-Francois AUMONT
0680811011
Jjaumont@fdspro.com

Frédéric AVIAS
06 8193 04 95
favias@fdspro.com

Laure BERTINOTTI
06 49 3217 59
Lbertinotti@fdspro.com

Jérémy COUCHOU-MEILLOT
06 3074 06 33
Jjcouchoumeillot@fdspro.com

Johan DELIGNY
06 37 00 88 46
jdeligny@fdspro.com

Christophe DRINKEBIER
0638174119
cdrinkebier@fdspro.com

+Belgique et Luxembourg

- Justin MOTTIER
a 0670 08 55 44
Jjmottier@fdspro.com

Julien PERRIN
06 33893410
Jjperrin@fdspro.com

FDS PRO

299, ZA La Cigaliere 2 - 84250 LE THOR
Tél.: 0490 337514 - Fax: 04 90 337517
contact@fdspro.com / www.fdspro.com

Pierre-Alexandre PETIT
0682317548
papetit@fdspro.com

Grégory POIRIER
067190 94 29
gpoirier@fdsprocom

Lancelot POTY
07 86 75 03 29
lpoty@fdspro.com

Ronan POULIZAC
0674847350
rpoulizac@fdspro.com

Laurane FREMYET
CHEFFE DE MARCHE EPI
06 3149 66 43
lfremyet@fdspro.com

Christophe RECORBET
0677195914
crecorbet@fdspro.com

Thomas LEPERS

CHEF DE MARCHE BUSE
06 40657572
tlepers@fdspro.com

Anthony STAELENS
06 3856 33 26
astaelens@fdspro.com

Jean-Philippe PETIT
RESPONSABLE GRAND COMPTE

0670 64 85 51
Jjpetit@fdspro.com

RECRUTEMENT en COURS
Pourquoi pas vous ?
En attendant > Jean-Philippe PETIT

COMMERCIAUX - CHEFS DE MARCHE

+Suisse

RECRUTEMENT en COURS Florian COUCHET
Pourquoi pas vous ? CHEF DE MARCHE GAZ
En attendant > Thomas LEPERS 06 59 3369 99

o fcouchet@fdspro.com
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RECRUTEMENT en COURS s Benoit DUCELLIER
Pourquoi pas vous ? m CHEF DE MARCHE COMPTAGE
En attendant - Grégory POIRIER (a] 07 82 39 36 50

& bducellier@fdspro.com
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Pierre PETIT

CHEF DE MARCHE LOISIR
06 810122 34
ppetit@fdsprocom

RECRUTEMENT en COURS
Pourquoi pas vous ?
En attendant - contact@fdspro.com

L'AGENCE LHENRY
Départements 01/38/73/74
2 rue de la prévachere

L'AGENCE CJP

Département 38

117 Rue Laverlochere

38780 PONT-EVEQUE

Tél: 0472702929 - Fax: 04727029 20

38400 SAINT MARTIN D'HERES
Tél:0476 251105 - Fax: 0476 258103




